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TYÖSUOJELUPÄÄLLIKÖN TEHTÄVÄN HOITAMINEN 1.3.2020 ALKAEN

38/01.02/2020

KHALL § 42 (Asian valmistelija kunnanjohtaja Mervi Simoska, puh. 0400 136 202)

 Laki työsuojelun valvonnasta ja työpaikan työsuojelu-
yhteistoiminnasta määrää, että työnantajan on nimettävä edustajansa
(työsuojelupäällikkö) lain II osan - Työsuojelun yhteistoiminta / 5 luku
Työsuojelun yhteistoiminta työpaikalla määrittämää tehtävää varten.

 Työpaikan työsuojelupäällikkö toimii työnantajan edustajana työpai-
kan työsuojeluyhteistoiminnassa. Työsuojelupäällikön pitää tuntea
työpaikan olosuhteet ja olla niihin nähden riittävän pätevä tehtävään sä.
Hänen tulee olla perehtynyt työsuojelua koskevaan lainsäädäntöön.
Työnantajan tulee huolehtia, että työsuojelupäälliköllä on riittävät
edellytykset järjestää työsuojelu käytännössä.

 Työsuojelupäällikkö huolehtii työsuojelun yhteistoiminnan järjestä-
misestä ja kehittämisestä työpaikalla. Työsuojelupäällikkö ei välttä-
mättä kuulu työsuojelutoimikuntaan, mutta hän osallistuu sen kokouk-
siin. Juvalla ei ole erikseen työsuojelutoimikuntaa, vaan sen piiriin
kuuluvat asiat käsitellään yhteistoimintaryhmässä.

 Työsuojelupäällikön tehtävät ovat:
-

-

-
-

työnantajan ja esimiesten avustaminen työpaikalla tarvittavan
työsuojeluosaamisen varmistamiseksi
työpaikan työsuojeluyhteistyön käynnistäminen, tukeminen ja
kehittäminen
työsuojelutoimikunnan toimintaan osallistuminen
yhteistyö työsuojeluviranomaisten kanssa

 Työsuojelupäällikkö ei ole automaattisesti vastuussa työsuojelulain-
säädännön toteuttamisesta, sillä vastuu työturvallisuudesta on työnan-
tajalla.

 Työsuojelupäällikön ostopalvelusopimus päättyi Rantasalmen kunnan
kanssa 31.12.2019. Kunta on ostanut työsuojelupäällikön tehtävää
Rantasalmelta vuosittaisella sopimuksella, jonka arvo on ollut reilut
6.000 euroa vuodessa. Työsuojelupäällikkönä on toiminut Rantasal-
men lomituspäällikkö Harri Tillman.



 Vuoden alusta lähtien työsuojelupäällikön tehtävät on hoidettu omana
toimintana. Tekninen johtaja Vesa Kankkusen kanssa on keskusteltu
tehtävän hoitamisesta osana nykyistä virkasuhdetta. Hän on suoritta nut
työsuojelun peruskurssin ja on kiinnostunut kehittämään alan
osaamistaan.

Kunnanjohtaja: Kunnanhallitus:
1.

2.

nimeää työsuojelupäällikön tehtävään Vesa Kankkusen 1.3.2020
alkaen toistaiseksi ja
korottaa Vesa Kankkusen tehtäväkohtaista palkkaa 200 €/kk
KVTES:n II luvun mukaisen lisävastuun perusteella.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.
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